

Kære Alle,

Men en perlerække af solskinsdage, blå himmel og varme nætter, er tiden kommet til at vi kan ønske hinanden en rigtig god sommer. Borgerforeningens bestyrelse har nu konstitueret sig med ny formand – det blev undertegnede, ny næstformand blev Lasse Mikkelsen og vi fortsætter med vores kasserer Karin Lynn Jacobsen.

Af det vedhæftede referat kan man se, hvordan bestyrelsens sammensætning er frem til næste generalforsamling. Vedhæftet er ligeledes de nye vedtægter.

Af nye tiltag er en Inspirationskasse. Den sættes op i næste uge nede på Mamrelund i Laksegade, ved siden af den store infotavle. Her er du velkommen med ris og ros og meget gerne ideer til inspiration for bestyrelsen. Alt der lægges i postkassen skal bære navn, telefonnummer/mailadresse, så vi kan kontakte dig. Inspirationskassen tømmes én gang om måneden op til et bestyrelsesmøde.

Madpakkehuset i Parken blev taget op i den nye bestyrelse. Konklusionen er, at vi ikke arbejder videre med det, men forsøger at gøre det rekreative område omkring petanquebanerne lidt bedre. Vi kan godt trænge til et nyt 'klub-hus'. Vi forsøger over sommeren at arbejde videre med at finde fondsmidler til det projekt.

Sluttelig er **Lokalarkivets lokaler** drøftet i den nye bestyrelse. Vi har et Borgerhus med nogle helt fantastiske lokaler, der bare står ubenyttede hen. Vi ved ikke, om de kan lejes ud til liberalt erhverv, eller om vi skal åbne mere op for huset. Der kan holdes små temaaftener i lokalerne, der kan holdes brætspils-aftener, systue for de m/k'er der vil være sammen om det som en hobby, eller måske kan lokalet indrettes så det kan benyttes som gæsteanneks til en enkelt overnatning? Vigtigt er at vi ønsker at beholde lokalarkivet under en eller anden form. Vi ved ikke, hvad der kan lade sig gøre, ej heller om der er restriktioner, der sætter grænse for vores mange ideer. Det går vi i gang med at undersøge.

Vil du være med, så kom med dine input. Læg dem i 'Inspirationskassen', og vi ser på dem til august. Lige nu holder vi alle en velfortjent ferie.

Bedste hilsner og en rigtig god sommer

På Bestyrelsens vegne

Lene Stenstrop